Adunationi in fine visitationis die 6 martii omnes religiosi
sollemniter professi, praeter infirmos, interfuerunt laeti audien-
tes verba P.N. Camilli Maccise, qui primus Generalis post viginti
annos Libanum visitaverat.

Teresianum

A die 14 ad 19 martii 1993 P.N. Generalis Teresianum pasto-
raliter visitavit, omnes et singulos religiosos audiens, tam com-
munitatis permanentis quam studentium studia specializationis
peragentium. Die vero 23 visitationem clausit consilia opportuna
ad vitam sive religiosam sive academicam Communitatis perfi-
ciendam offerens.

Oklahomae

A die 2 ad 22 ianuarii 1993 P. Ioannes Sullivan, Definitor, pa-
storaliter visitavit Provinciam Oklahomae. Provincia quinque do-
mos habet e quibus tres sunt paroeciae, una domus pro forma-
tione, altera Centrum Spiritualitatis; dum studentes in semina-
riis dioecesanis apud Filadelphiam et Novam Orleans degunt. In
fine visitationis P. Ioannes quae ei maxime necessaria videban-
tur pro bono Provinciae promovendo omnibus religiosis insimul
congregatis exposuit.

Californiae ~ Arizonae

" A die 25 ianuarii ad 24 februarii 1993 P. Ioannes Sullivan,
Definitor, pastoralem visitationem instituit Provinciae Califor-
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niae et Arizonae. Provincia septem domibus constat, ex quibus
quattuor sunt paroeciae, una domus recollectionis, alia domus
orationis, una tandem domus pro formatione, cui adnexa est
etiam domus pro studentibus externis (Berkeley).

Fraterne visitavit etiam monasteria monialium nostrarum
apud Little Rock, Oklahoma City, San Antonio, New Caney, Seat-
tle, San Rafael, Santa Clara, Alhambra, San Diego, Danvers.

Longobardiae

A die 8 ad 26 februarii 1993 P. Flavius Caloi, Vicarius Gene-
ralis, visitationem pastoralem instituit Provinciae Longobardiae,
fraterne etiam salutans moniales 13 monasteriorum in ipsa Pro-
vincia existentium. Provincia 11 conventibus constat et 89 reli-
giosos habet, e quibus unus in Cameroun missionarius adlabo-
rat, septem autem in Delegatione Generali Iaponiae adiutricem
operam praestant.

Vicariatus Regionalis Chile (ex Prov. Navarrae)

A die 19 ianuarii ad 9 martii 1993 P. Felix Malaxechevarria,
Definitor, visitationem pastoralem fecit Vicariatus Regionalis
Chileni, qui ad Provinciam Navarrae pertinet. Vicariatus 7 con-
ventus habet et 53 religiosos, e quibus 24 sunt sollemniter pro-
fessi, 18 simpliciter professi, 6 novitii, 5 postulantes. Fraterne vi-
sitavit etiam 12 monasteria monialium nostrarum ibi existen-
tium necnon monasteria apud Lujan et Caucete in Argentina.

Uruguay — Paraguay — Bolivia (ex Prov. Burgensi)

A die 11 ad 18 martii 1993 pastoraliter visitavit P. Felix
Malaxechevarria, Definitor, Delegationem Provincialem Prov.
Burgensis in Paraguay, quae duobus conventibus in Montevideo
existentibus constat, et 7 religiosos sollemniter professos et duos
simpliciter professos habet. Fraterne visitavit etiam duo monas-
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teria monialium nostrarum et sorores Carmelitas Missionarias
Teresianas.

Diebus autem a 18 ad 23 martii visitavit P. Felix conventum
provinciae Burgensis in Lambaré prope Asuncién (Paraguay) si-
tum. In eo 4 religiosi sollemniter professi, 4 temporaliter profes-
si, 2 novitii, 6 postulantes, 2 adspirantes commorantur sub direc-
tione P. N. Philippi Sdinz de Baranda. Die ipsa Canonizationis B.
Teresiae de los Andes incepta fuit constructio novi aedificii,
quod ecclesiam, domum orationis, institutum spiritualitatis, di-
spensarium et centrum pro iuvenibus complectere debebat. Be-
nedictioni primi lapidis adstitit etiam Nuntius D. Sebastianus
Laboa, qui magni habet Ordinem nostrum. P. Felix fraterne quo-
que visitavit monasteria monialium nostrarum apud Asuncién,
Encarnacién, Caacupé, necnon Sorores Carmelitas Missionarias
Teresianas et Ordinem Saecularem.

A die 23 martii ad 18 aprilis P. Felix Boliviae mansit Delega-
tionem hanc Provinciae Burgensis pastoraliter visitans.

Concelebravit cum episcopo Orurensi, P. Braulio Séez, Ordi-
nis nostri, in XXV anniversario ordinationis eius, septem monas-
teria monialium nostrarum in regione existentia necnon Sorores
ex familia palautiana visitavit. Duo conventus fratrum apud La
Paz et Cochabamba inveniuntur. Religiosi nostri in Bolivia sunt:
2 episcopi, 7 presbyteri, 2 professi temporales, 2 novitii, 2 postu-
lantes.

Collegii Theologici Internationalis S. lIoannis a Cruce
Diebus 14 et 15 ianuarii 1993 P. Carolus Serrao, Definitor,

fraterne visitavit Collegium Theologicum Internationale S. Ioan-
nis a Cruce.

Centri Interprovincialis Abulensis

A die 13 ad 17 martii 1993 P. Thaddaeus Kujalowicz, Defini-
tor, fraterne visitavit Centrum Internationale Teresiano — San-
juanista Abulense, ubi 20 studentes, ex quibus 15 Ordinis nostri,
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studiis specializationis vacant. Durantibus primis septem annis
activitatis huius Centri 123 alumni studia in eo perfecerunt, ex
quibus 114 Ordinis nostri sodales, et quidem 57 ex Europa, 44 ex
America, 11 ex Asia, 2 ex Africa.

Communitatum in Costa d’Avorio et Burkina Faso

A P. Flavio Caloi, Vicario Generali cui curam de rebus Afri-
cae spectat, comitatus fraterne visitavit P.N. Generalis, diebus a
26 martii ad 3 aprilis 1993, monasterium a Carmelitis Associatio-
nis Columbianae in Costa d’Avorio, dioecesis Grand Bassam fun-
datum, necnon monasterium Moundasso-Dedougou in Burkina
Faso, a monialibus Provinciae Aragoniae et Valentiae 10 abhinc
annis fundatum. Octo menses antea pervenerant in Moundasso-
Dedougou, tres patres Provinciae Aragoniae et Valentiae ad fun-
dationem fratrum in hac ultima natione instaurandam.

Ruanda, Burundi, Zaire, Kenya

A P. Flavio Caloi, Vicario Generali, comitatus fraterne visita-
vit P.N. Generalis, diebus inter 9 et 30 iunii 1993, missiones nos-
tras in nationibus Ruanda, Burundi, Zaire, Kenya sitas. Diebus a
10 ad 12 iunii praefuit Congressui Formatorum O.C.D. ex regione
francofona Africae in conventu nostro apud Butare (Ruanda).
Visitavit deinde missiones in Burundi et in Zaire necnon domos
nostras apud Bukavu, Goma et Kananga, visitans etiam monas-
terium monialium huius civitatis. In Ruanda, praeter domum in
Butare visitavit paroeciam in Gahunga et monasteria apud Ru-
hondo, Kigali, Cyangugu. In Kenya colloquium habuit cum com-
munitate formatorum Nairobiensi et monasteria visitavit apud
Tindinyo et Nairobi.

Madagascar

Diebus a 1 ad 20 augusti 1993, P. Flavius Caloi, Vicarius Ge-
neralis, fraterne visitavit fratres et moniales Ordinis nostri in
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Madagascar, magno gaudio salutans etiam christifideles inter
quos per plures annos ministerium sacerdotale tamquam missio-
narius exercuerat; die autem prima augusti, ordinationi sacerdo-
tali fratrum Claudii et Gilberti interfuit.

Delegationis Indonesiae (Prov. Maniummel)

Diebus a 10 ad 15 iulii 1993, P. Carolus Serrao, Definitor, pa-
storaliter visitavit Delegationem Indonesiae, ex Prov. Manium-
mel. Missio anno 1982 fundata, tempore visitationis tribus domi-
bus constabat in quibus inveniebantur 6 sacerdotes, 20 religiosi
professi, 7 novitii, 11 postulantes. Propter destructiones a terrae
motu paulo antea causatas sedes studentium provisorie transfer-
ri debuit a Maumere in Kupang. Fraterne etiam visitavit monas-
teria apud Bajawa, Lembang, Kakaskasen. Visitavit etiam insu-
lam Timor, ubi cum Episcopo et Gubernatore de nova fundatio-
ne monialium nostrarum egit.

Provinciae Bavariae

A die 4 ad 21 novembris 1993 P.N. Generalis pastoraliter visi-
tavit Provinciam Bavariae. Data occasione visitavit etiam monas-
teria monialium quae constitutiones anni 1991 elegerant. Omni-
bus fratribus ad celebrandum diem Provinciae congregatis con-
ferentiam dixit et partem sumpsit etiam in congressu
Priorissarum Monasteriorum sive foederatorum sive non foede-
ratorum.